

## **КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА** ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от	No	
Конт утвеј	есении изменений в План деятельности грольно-счетной палаты города Иркутска на 2019 год, ожденный распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты да Иркутска от 29 декабря 2018 года № 02-05-74/18	
Думн оргал «Пла утвер	Руководствуясь частью 5.1 статьи 47 Устава города Иркутска, стать ожения о Контрольно-счетной палате города Иркутска, утвержденного ры города Иркутска от 26 декабря 2011 года № 005-20-290467/1, Станизации деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска СС нирование деятельности Контрольно-счетной палаты города Ирожденным распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты итска от 14 ноября 2017 года № 02-05-62/17:	ешением андартом ОД 1/2017 ркутска»,
1. Внести в План деятельности Контрольно-счетной палаты города Иркутска на 2019 год, утвержденный распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты города Иркутска от 29 декабря 2018 года № 02-05-74/18, с последними изменениями, внесенными распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты города Иркутска от 25 июля 2019 года № 02-05-49/19, изменение, дополнив строку «Контрольные мероприятия»:		
	1) пунктом 1.21 следующего содержания:	
1.21	Финансовый аудит муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия №3 по обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений г. Иркутска за 2018 год	3-4 квартал
2) пунктом 1.24 следующего содержания:		
1.24	Проверка законности отдельных финансовых и хозяйственных операций, достоверности бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности, эффективности использования муниципального имущества в отношении муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа №1» города Иркутска за 9 месяцев 2019 года	4 квартал

- 2. Направить настоящее распоряжение в Думу города Иркутска, мэру города Иркутска, а также в администрацию города Иркутска для официального опубликования.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольносчетной палаты города Иркутска.
  - 4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

С. В. Курилов